

TÜRK CERRAHİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULUNA

Türk Cerrahi Derneğinin himayelerinde ve Global Turizm Firmasının operasyonel desteği ile 9. Cerrahi Araştırma Kongresi 10-12 Kasım tarihleri arasında Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Kampüsü'nde gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık bir yıl önce kongre için hazırlıklara Kongre Sekreteryası olarak Düzenleme Kurulunu oluşturarak başladık. İlk yapılan toplantımızda hedef kitesinin genç cerrahi uzmanları ve asistanlar olan kongrede bu alanda geleceğe ışık tutacak olan konuların ön planda olmasını amaçlayarak önceki kongreler de tekrarlanan konulardan arındırılmış güncel ve geleceğe yönelik konu başlıklarını seçmeyi hedefledik.

Gerek yurt içi ve gerekse de yurt dışında yaşanan olaylar nedeniyle yabancı konuşmacılar ile temasa geçerek onay alınması konusunda talihsiz bir döneme denk geldiğimizi belirtmek isteriz. Hedeflerimizden birisi Kanada'dan Cochrane serisini oluşturan grubu davet ederek bu derlemelerin cerrahi pratik alanımıza nasıl yansıtıldığını aktarmayı hedeflemiştik. Ancak yukarıda belirttiğimiz nedenlerden dolayı davetimize icabet edememişlerdir.

Bu kongre de ilk defa kurs programında kadavra diseksiyonu, cerrahlar için fotoğrafçılık kursunu ekledik. Yine olmazsa olmazlardan olan deneysel model sayısını on farklı model olarak planladık. Kadavra diseksiyonu kursu kadavranın tam olarak çözülememesi nedeniyle istemeyerek kursu iptal etmek zorunda kaldık. Burada Yönetim Kurulumuzun vermiş olduğu maddi destek oldukça önemliydi ancak temin edilmiş olan kadavranın başka bir organizasyon için kullanılacağını düşünmekteyiz.

Fotoğrafçılık kursunu önemsiyoruz. Özellikle cerrahi emeğin daha başarılı olarak arşivlenmesine katkı sağlayan bir kurs olduğunu belirtmek isteriz. İlerleyen dönemde yapılacak olan kongrelerde yer almasının katkı sağlayacağını düşünmekteyiz.

Makale yazımı kursuna ilgi hiç eksilmeden devam etmekte. İlerleyen kongreler içinde yer alması genç meslektaşlarımıza oldukça katkı sağlayacaktır.

Kongremizin Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde gerçekleşmesi bu Üniversite bünyesindeki öğretim üyelerinin desteğini almak onlara ayrı bir heyecan vermesinin yanında kısıtlı bütçe ile planlanan kongremize ayrı bir katkı sağlamıştır.

Yaklaşık olarak 450 katılımcı ile gerçekleşen kongre iki salonda icra edilmiştir. Ana salonda kongre programı diğer salonda ise sözlü bildirimler gün boyu farklı oturumlarda sunulmuştur. Kabul edilen 109 sözel bildirimden beş tanesi ana salonda seçilmiş bildiri olarak

sunuldu. Poster bildirilerin digital olarak sunulmasının periferde ve kısıtlı imkanı olan meslektaşlarımız için daha uygun olacağını düşündük. Bunun onların katılımını destekleyen bir faktör olduğunu düşünüyoruz. İlerleyen kongrelerde de bu şeklin tercih edilmesinin daha uygun olacağını düşünmekteyiz. Ama en önemlisi kabul edilen sözlü ve poster bildirilerin Ulusal Cerrahi Dergisi'nde yayınlanacağını ilanından sonra bildiri gönderiminde çok ciddi bir artış olmuştur. Ulusal Cerrahi Kongresi ve diğer kongrelerde de bildirilerin bu şekilde yayınlanacağını belirtilmesinin araştırmacıların tercihinde önceliğe neden olacağını belirtmek isteriz.

Sorunsuz bir şekilde tamamladığımız 9. Cerrahi Araştırma Kongresi Sekreteryası olarak tarafımıza verilmiş olan görevi derneğimizin geleneğine ve büyüklüğüne yakışır tarzda icra etmenin mutluluğunu sizlerle paylaşarak Yönetim Kuruluna şükranlarımızı sunarız.

Prof. Dr. Nuh Zafer CANTÜRK

Kongre Başkanı

Doç. Dr. Öner MENTEŞ

Kongre Sekreteri